cunt

pessimū,furfureū autē deterius.nō inquā precedentibus,sed duntaxat illo  
 tertio textus.qd̄ nō ad finē seruamus lectiōis,scil; spumoso minuto.Sed  
 ad duo priora cum reffertur,miuus malū. Sed audiamus Theofilum, qui  
 crinoidale sedimentum apicē tenere malicie asseuerauit,in sentenciā q̄ sic  
 habet.A carne corporis possunt dissolui tres species resolutionum grosse  
 q̄ possunt apparere in vrina.crinoidales petaloides & furfuree,& ônes tres  
 significant magnā perditionē esse factam in corpore & magnā profunda  
 cionē caloris,& febrē ethicā.et inter has,& facit ad prepositum crinoidales  
 sunt pessime.nā petaloides,sunt resolūtiones quasi superficiales,furfuree ali  
 quid apprehendunt de profunditate,sed crinoidales super oī dimēsione se  
 profundāt. q̄ igitur intimius dilaniari,& lique fieri mēbra demōstrat,iuste  
 ouium pessima celebrabitur. Maius autē dubium cōmittit text⁹ A ui. in  
 2.4.c.22.vbi de furfureo sedimento:postq̄ ipsum equauit petaloſo,vt super  
 vtrisq; significet mēbris,ait.Significare calore ex profundo corporis.Ergo  
 si petalolum ex Hip.pessimū,ad huc furfureum,ex profundiori actione,  
 deterius. In solonē huius difficultatis dicam aliquot meo iudicio cōsona,  
 postea diffiniā sñiam,cum aliorum dictis. Dico ergo primū,q̄ sñia text⁹  
 nostri,potest legi,vt iacet furfureum sedimentū oībus refferēdo:per verbū  
 deterius,& non ad spumosum tantū.vt Gal.in cōtō.Semper cum suppor-  
 tatione,ne deniustantā confusionem in litera Hip. vt incipiendo a narra-  
 tione preter n̄lūm sedimentorū,interponeret post mala,leuius,puta spu-  
 mosum,deinde vnum,duntaxat sub verbo deteri⁹ tertio,& nō cunctis ref-  
 ferendum.Est igitur furfuraceū obtinēs apicem malicie:prout semp̄ malū  
 significat,puta dissolūtōnē ex mēbris,& ex humorib⁹ nunq̄.alia vero duo  
 ex ambobus indifferenter,ergo viso quodā sedimento furfureo,cum ali-  
 cui aliorū reffertur.possunt dicere furfureū est deterius illo.quia aliud,pōc-  
 sat leue dānum pronunciare,si ex humoribus sit.peius ergo est,qd̄ semper  
 significat mēbra liquari. Dico 2.q̄ si Gal.squamosa deteriorū ponit,ideo  
 est q̄ talis dissoluitur a seminalibus mēbris,vnde exēplificat de ossibus de  
 pelicula interiori venarum.Et ratio id mōstrat,quia cum caro frequentius  
 reperiatur in corpore,vt stibatis & replens rimulas simpliciū mēbrorum,  
 próptior est vt soluatur in grana,quā in laminas,cum igitur liquari semi-  
 nalia mēbra,corporis fundamētū,sūme exciosum sit,quia ipsi labefactis  
 non est curatio!.7.de morbis curandis.ac libelo de marcore.& id per deci-  
 sionem squamosam indicetur,Iure optimo preponitur aliis in malicia.Si  
 autem ab eisdē membris daretur furfureum,peius esset,quia magis e profū  
 do liquari significat,& sic cōmuniter,sucedit ad squamosam.cui dicto n̄fo  
 non pugnat A ui.cap.de Hipo qui dixit squamosam seu petaloidem dete-  
 riorem aliis,est nāq; sermo ei⁹ specialis reffendus inter tales,ad rubeam  
 & albā squamulā.Cum igitur de fusca loquitur,prefactis,esse deteriorem  
 pronū-